
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   
 

15 липня 2025 року № 31/60 

с. Боратин  

 

Про передачу земельної ділянки  

у постійне користування 

  
              Розглянувши клопотання Боратинського закладу дошкільної освіти (ясла - садок) 

"Сонечко" Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області  щодо передачі у 

постійне користування земельної ділянки, керуючись статями 12,92,125,126 Земельного 

кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про землеустрій», за погодженням з постійною комісією з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології, сільська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Передати в постійне користування Боратинського закладу дошкільної освіти (ясла - 

садок) «Сонечко» Боратинської сільської ради Луцького району Волинської області земельну 

ділянку площею 0,8795 га, що знаходиться в с.Боратин з кадастровим номером 

0722880700:01:001:8017 для обслуговування приміщення дитячого садка. 

         2. Зобовʼязати ЗДО «Сонечко» Боратинської сільської ради Луцького району Волинської 

області з дня прийняття даного рішення зареєструвати право постійного користування на 

земельну ділянку. Право постійного користування на земельну ділянку виникає з моменту 

державної реєстрації цього права (стаття 125 ЗКУ). 

         3. Начальнику відділу земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської ради 

Ярославу Саченку внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


